
 

 
 

Yönetim Kurulu Toplantısı, 11 Eylül 2019 
 

11 Eylül 2019 Çarşamba günü merkez adresimizde Yönetim Kurulu 
toplantısı ica edilmiştir. Toplantıda Birliğimiz için planlanan 
faaliyetler, sektördeki gelişmeler ve üye durumları ele alınmıştır.  

 

 

TÜRDEF Başkanı Mühendis Sayın Erkan Dereli’nin 
Birliğimizi Ziyareti, 11 Eylül 2019 

 
Türkiye Denizcilik Federasyonu (TÜRDEF) Başkanı Mühendis Sayın Erkan Dereli 
11.09.2019 Çarşamba günü Türk Armatörler Birliği’ne ziyarette bulunmuştur. Sektör ile 

ilgili konuların ele alındığı ziyarette görüş ve öneriler dile getirilmiştir. 
 
Sayin Dereli 2018-2019 yılları içinde yaptıkları faaliyetlerle ilgili bilgi sunumunda 

bulunmuş, özellikle gemi adamlarının ğitim ve istihdamı konusunda öne çıkan 
çalışmaları ve hazırladıkları rapor ile ilgili görüşlerini de belirtmiş ve raporun 

hazırlanması aşamasında Türk Armatörler Birliğinin sağladığı destek konusunda da 
teşekkürlerini iletmiştir. Yine öğrenci stajları konusunun armatörlere anlatılması ve 
yapılacak ortak eylemlerin belirlenmesi için bu konuda bir toplantı gerçekleştirilmes inin 

gerekliliği izah edilmiş ve bu konudaki talepleri iletilmiştir. 
 

Ayrıca Sayın Dereli 

International Maritime 
Employers’ Council’ e 

üyelik konusunda firmala r ın 
bilgilendirilmesi ve bu 
konuda farkında lık 

yaratılmasının faydalı 
olacağını ifade etmişlerdir. 

 
Sayın Dereli “Osmanlıdan Milenyuma Tersaneciliğimiz ve Dünya Tersaneler Gününün 
ilan edilmesi konusunda da bir çalıştay gerçekleştireceklerini ifade etmişlerdi
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TOBB Türkiye Denizcilik Meclisi’nin İlk Toplantısı 
TOBB İstanbul Temsilciliği’nde Gerçekleştirildi,  

12 Eylül 2019 
 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB), Türkiye Denizcilik Meclisi ilk 

toplantısını TOBB İstanbul Temsilciliği’nde yaptı. 
 
Toplantıya, TOBB Başkan Yardımcısı ve İMEAK DTO Yönetim Kurulu Başkanı 

Tamer Kıran, İMEAK DTO Meclis Başkanı Salih Zeki Çakır, Türk Armatörler Birliği 
Başkan Yardımcısı Sayın Cihan Ergenç, Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın Rasim Akar 

ve Genel Sekreterimiz Sayın Hüseyin Çınar katılım sağlamıştır. ile sektör meclis inin 
üyeleri katıldı. 
 

Toplantıda kamuyu temsilen Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Deniz Ticareti Genel 
Müdür Yardımcısı Yılmaz Taşçı, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Deniz ve İçsular 

Düzenleme Genel Müdür Yardımcısı Taner Keskin,  Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı 
Altyapı Yatırımları Genel Müdürlüğü Daire Başkanı Feyza Mirasyedi, Ticaret 
Bakanlığı İstanbul Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürü Yalçın Özden bulundu. 

 
Toplantıda Meclis Başkan ve Yardımcısının seçimi yapıldı. Seçim sonucunda TOBB 

Türkiye Denizcilik Meclisi Başkanlığına İMEAK DTO Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Recep Düzgit, Başkan Yardımcılığına Mersin Deniz Ticaret Odası Meclis 
Üyesi Ali Avcı seçildi. 

 
Sektörel sorunların dile getirildiği toplantının ikincisinin aralık ayında yapılmas ı 

kararlaştırıldı. 
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İMEAK DTO’da P.R. Konulu Toplantı Organize Edildi,  

19 Eylül 2019 
 

19 Eylül 2019 Perşembe İMEAK DTO Yönetim Kurulu Toplantı salonunda Türk Deniz 

Taşımacılığının ülkemizde ve uluslararası alanda tanıtımını sağlamak üzere  bir toplantı 
icra edildi. Proaktif İletişim Ajansı’ndan Halkla İlişkiler Uzmanı Sayın Birgül 

Taşdemir, denizcilik sektörünün lokomotif bir sektör haline gelmesi için sosyal medya, 
etkinlik ve süreç yönetimi ile sosyal sorumluluk temalı bir sunum gerçekleştirmiş, 
geleneksel medya ile dijital dünyanın nasıl birlikte aktif kullanılabileceği ile ilgi l i 

bilgiler vermiştir. Ve bir eylem planı hazırlanması konusunda görüş birliğine 
varılmıştır. Toplantıya İMEAK DTO Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Tamer Kıran Türk 

Armatörler Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Ahmet Bedri İnce, , Türk Armatör ler 
Birliği Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Sayın Cihan Ergenç, Türk Armatör ler 
Birliği Yönetim Kurulu Üyeleri Sayın Adnan Naiboğlu, Sayın Burak Akartaş, Sayın 

Murat Er, Türk Armatörler Birliği Bilimsel Komiteleri Gemi İşletmeciliği Direktörü 
Ekonomist Sayın Harun Şişmanyazıcı ve Genel Sekreterimiz Sayın Hüseyin Çınar 

katılmıştır.  

 

 

Japan Ship Machinery & Equipment Association (JSMEA) 

tarafından Japon Gemi Makine Ekipmanları Semineri 

Düzenlendi, 25 Eylül 2019 
 

Japan Ship Machinery & Equipment 
Association (JSMEA) tarafından İstanbul 

Marriott Hotel Asia’da 25 Eylül 2019 
tarihinde Japon Gemi Makine ve 
Ekipmanları Semineri düzenlenmiştir. Türk 

Armatörler Birliğinin de koordinasyon 
desteği sağladığı bu etkinliğe yaklaşık 300 
kişilik yoğun bir katılım gerçekleşmiş ve 

armatörlük firmalarımız etkinliğe katılan 18 firma ile yüz yüze iş görüşmeler i 
gerçekleştirmiştir. 

Seminer öncesinde Japon Gemi Makine ve Ekipmanları Birliği Başkanı Shinzo Yamada, 
Başkan Yardımcısı Masaharu Ono, İcra Kurulu Başkanı Noboru Ando ile Başkan 
Yardımcımız Sayın Cihan Ergenç, Genel Sekreterimiz Hüseyin Çınar ve GİSBİR Genel 

Sekreteri Sayın Mehtap Özdemir’in katılımıyla mini bir toplantı düzenlenmiş ve Türk 
Deniz Taşımacılığı ile birliğimize ilişkin bilgiler muhataplara iletilmiştir. 
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Japan Ship Machinery & Equipment Seminar 

 
Seminerin açış konuşması Sayın Başkan Shinzo Yamada tarafından gerçekleştirilmiş, 
ardından genel Sekreterimiz Sayın Hüseyin Çınar tarafından bir konuşma 

gerçekleştirilmiştir. Konuşmasında Sayın başkana ve katılımcılara teşekkürler ini 
sunan Hüseyin Çınar filomuza ilişkin önemli birkaç analizi sunmuştur. Bu analizlerde 

hâlihazırdaki ticaret filomuzun 34 farklı ülkede ve 400 farklı tersanede üretild iği, 
filomuza sayıca bakıldığında %56’sının Türk Tersanelerinde, toplam tonaj açısından 
bakıldığında ise %10’unun Türk tersanelerinde %90’ının yabancı ülke tersaneler inde 

üretildiğini ifade etmiştir. Müteakiben GİSBİR Genel Sekreteri Sayın Mehtap 
Özdemir sunumlarını gerçekleştirmiştir. 

Yüksek kalitede her çeşit gemi makine ve ekipmanı üreticisini ve ticaret şirketler ini 
kapsayan yaklaşık 260 üyeden oluşan Japon Gemi Makine ve Ekipmanları Birliği’nin 
üyesi olan Fuji Electric, Fuji Trading Group, Hanshin Diesel, IBUKI, NIGATA, Isoda 

Metal, Kamome Propeller, Kawasaki Heavy Industries, Mitsubishi Heavy Industries 
Marine Machinery Equipment, Nabtesco, Nakashima Propeller, Naniwa Pump, 
Nippon Paint Marine, SEMCO, Taiko Kıkai Industries, Taiyo Electric, Tokyo Keiki 

ve YANMAR gibi Japonya’nın önde gelen firmaları ürün tanıtımlarını kapsayan 
sunumları gerçekleştirmişler, aynı zamanda B2B iş görüşmeleri yapmışlardır. 
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Hazırlanan raporlarımız üyelerimize ve yaklaşık 1500 denizcilik firması ile kurum/kuruluşa  
on-line olarak dağıtılmaktadır. Ulaşılan nokta sayımız her ay artmaktadır.  
 
Firma tanıtımlarınızın reklam mahiyetinde bu bültenle birlikte yayımlanmasını arzu ediyorsanız, detaylı bilgi 
için lütfen merkezimizle irtibata geçiniz.  
 

 
 

 

Meclisi Mebusan Cad. 
Dursun Han No:23 K:7 

Salıpazarı – Galataport / İstanbul 
Telf: (212) 252 62 63 – (212) 252 64 74 

Fax: (212) 245 30 22 
info@armatorlerbirligi.org.tr 

 
 
 

 

https://twitter.com/armatorler  

         
 https://tr.linkedin.com/in/turkarmatorlerbirligi 

 
 

https://www.instagram.com/turkarmatorlerbirligi/  

 

https://www.facebook.com/armatorlerbirligi  
 

 

 

 

 

 

 

Türk Armatörler Birliği 

 

 

www.armatorlerbirligi.org.tr 

Sizin İçin Varız, Sizinle Varız… 
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